
Iš Vokietijos, per visą Europą ir į likusį pasaulį tiesiasi beribiai „Rapool“ sėkmės keliai - rapsų veislės, technologijos ir konsultavimas –
tai tikras vieno langelio sprendimas.

Rapsų rinka auga

Tyrimai ir prognozės aiškiai rodo, kad rapsų auginimo plotai didėja visame pasaulyje. Aukštos klasės veislės su dideliu gamybos
potencialu tampa vis svarbesnės derlingumo padidėjimui šiose srityse.

Vieta lemia įvairovę

Kiekvieno regiono agroklimatinės sąlygos skirtingos. Mūsų ilgametės patirties dėka, daugelyje selekcijos ir testavimo centrų „Rapool“
pavyko sukurti didelio derlingumo veisles kiekvienam klimato tipui ir kiekvienai vietai. Be to, „Rapool“ teikia visapusiškas konsultacijas ir
pasiūlymus bei siūlo teorinę ir praktinę paramą rapsų augintojams vietoje. „Rapool“ turi atsakymus, suteikiančius augintojams daugiau
sėkmės, bet kokiu klausimu - dėl sėklų, agronominių reikalų bei atskirų veislių gamybos technologijų. 

 

 

 

 

Nevaldoma sekmė

 Rapool-Ring atstovybė Baltijos šalyse
Varpo g.34 LT-76421, Šiauliai, Lietuva

Telefonas: +370 413 99609
El. paštas: baltic@rapool.com www.rapool.lt

Page 1 in 1

https://www.rapool.lt/cache/pdf/www.rapool.lt

